РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов
                                            городского поселения Туманный
Кольского района
РЕШЕНИЕ

«  25 »  декабря   2015 года                                                                                               № 143
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 26.12.2014 года № 89 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
(с изменениями от 27.03.2015 № 102, от 27.04.2015 № 107, от 17.06.2015 № 111, от 30.09.2015г. № 124, от 16.11.2015 № 134)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Законом Мурманской области «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района   р е ш и л:
Внести в Решение Совета депутатов от 26.12.2014 года № 89 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 27.03.2015 № 102, от 27.04.2015 № 107, от 17.06.2015 № 111, от 30.09.2015г. № 124, от 16.11.2015 № 134) следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Туманный Кольского района на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме 13 968,9  тыс. рублей;

общий объем расходов  бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме 15 168,4 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района на 1 января 2016 года в сумме 450,0 тыс. рублей;

дефицит бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме      1199,5 тыс. рублей.
Направить 749,5 тыс. рублей на уменьшение дефицита за счёт снижения остатков средств на едином счёте бюджета городского поселения Туманный Кольского района по состоянию на 1 января 2015 года».
      2. Абзац 1 пункта 12 изложить в следующей редакции:
      «12. Утвердить в бюджете городского поселения Туманный Кольского района объем поступления доходов на 2015 год   согласно приложению 3 к настоящему Решению.

    Утвердить в бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2015 год безвозмездные поступления из бюджета Кольского района в сумме 9 977,8 тыс. рублей из них:

    - дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности – 4 902,9 тыс. рублей;
    - дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов – 1700,0 тыс. рублей;

    - субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года – 3 002,0 тыс. рублей;

    - прочие субсидии – 183,6 тыс. рублей;

     - субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту – 121,8 тыс. рублей;

     - субвенции бюджетам муниципальных образований городских и сельских поселений Кольского района на осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Мурманской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области «Об административных правонарушениях» на 2015 год - 4,0 тыс. рублей;
     - субвенция бюджетам муниципальных образований Мурманской области на осуществление деятельности по отлову и содержанию безнадзорных животных – 45,7 тыс. рублей;

    - субвенция бюджетам муниципальных образований Мурманской области на организацию осуществления деятельности по отлову и содержанию безнадзорных животных – 17,6 тыс. рублей;
     - иные межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов – 0,2 тыс. рублей.
     3. Абзац 1 пункта 13 изложить в следующей редакции:
     «13. Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района на 2015 год в сумме 450,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в сумме 0 тыс. рублей».

     4. Приложения № 3, 4, 5, 6, 7, 8 Решения Совета депутатов городского поселения Туманный от 26.12.2014 года № 89 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 27.03.2015г. № 102, от 27.04.2015г. № 107, от 17.06.2015г. № 111, от 30.09.2015г. № 124, от 16.11.2015 № 134) изложить в редакции приложений № 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему Решению.
     5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского поселения
Туманный Кольского района                                                                         Т.А. Антоненко
1
PAGE
1